

Árajánlat

részfolyamatok	mennyiség	ár/m ³ vagy ár/m ²	tényleges ár (ÁFÁ-val)
1. földmunka	270 m ³	3704.-Ft/m ²	1.000.080.-Ft
2. földmunka elszállítása	270 m ³	-	324.000.-Ft
3. Fehér murva	18 m ³	9000.-Ft/m ³	162.000.-Ft
4. Ágyazó kavics	35 m ³	12.000.-Ft/m ³	420.000.-Ft
5. Besöprő homok	1,5m ³	20.000.-Ft/m ³	30.000.-Ft
6. Föld tömörítés	-	500.-Ft/m ²	450.000.-Ft
7. „M20” Murvaterítés	-	800.-Ft/m ²	720.000.-Ft
8. Térkőrakás	900m ²	3905.-Ft/m ²	3.514.500.-Ft
9. Kerti szegély	120 fm	540.-Ft/fm	64.800.-Ft
10. Beton	7 m ³	25.400.-Ft/m ³	177.800.-Ft
11. Térkő	900m ²	3000.-Ft/m ²	2.700.000.-Ft
12. Fuvar költségek összesen (térkő, ágyazó kavics, beton szállítása)	-	-	400.000.-Ft
Kelt: Zalaszentgrót, 2020. február 25.		Összesen:	9.963.180.-Ft

Király Térkő Kft.
 8790 Zalaszentgrót, Zrínyi út 10
 Adószám: 26243663-2-20
 Szsz. 11749053-21438637
 Cg 20-09-075889


 Király Zsolt ügyvezető
 Király Térkő Kft.